令和４年９月 ５日

保護者の皆様へ

川南町立国光原中学校

校 長 小野 智充

体育大会の新型コロナウイルス感染症対策及び駐車場等について（お願い）

残暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

標記につきまして、下記のとおりとしますので、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 新型コロナウイルス感染症対策について

○ 個人テント及びシートの設置はご遠慮ください。

○ 観覧に当たっては、マスクを着用し、日傘等で人と人との間隔を十分確保してください。

２ 駐車場について

○ 駐車場所は以下地図のとおりです。

○ 正門及び北門から入り、係の案内に従ってください。

※ 北門付近の渋滞が予想されますので、正門方向へ誘導する場合があります。

※ 体育館周辺は、係から指示された場合以外は駐車できません。

○ ＰＴＡ役員（三役・運営委員・保体部）以外の方は、７時５０分以前に駐車できません。

○ 学校周辺の道路及び２０区営農センター（番野地公民館）前は、駐車禁止です。

○ ルピナスパーク駐車場は借用しておりません。

○ 思いやりスペースを屋外バスケットコートの一角に設けますので、必要な方は事前に学校に連

絡をお願いします。

農大研修センター ルピナスパーク
駐車不可 南第１駐車場 駐車不可

延岡 ← 国道１０号線 正 → 宮崎

門

一般駐車場
駐

体育館
一般駐車場 職員駐車場 運 車

20地区 駐 校 校 役員駐車場 役員駐車場 動 禁

駐車禁止 営農ｾﾝﾀｰ 車 舎 思いやり駐車場 場 止

禁 北門
舎

来賓駐車場

止 一般駐車場
保体部

駐車場

西門

駐 車 禁 止

武道 場

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

進入禁止

進入禁止

×

×